


RIGAS PILSETAS PAGAIDU IZPILDU KOMITEJAS

JURISKONSULTACIJA.
NN Darbv. Lietu un citu materialu Gal&jie dati Lapu Pie-
p-k. NN nosaukums Iesdkts Pabeigts skaits zime:
1. Juriskonsultacijas atsauk-

smes un sarakete ar pil-
sétas iestadém

par
juridisku tiesibu Jautdju-
miem un sfidzibdm pret pil-

sétas parf@dniekienm. 06.01.1941. o04.03.1941.
2. Sarakste ar Komunalids saim-

niecibas nodalu /bij.Bivju

pirv.l‘i/ 25011019‘00 22002019410

par

s8iidzibim pret bivnoteikumu

pérkapé jiem un pilsétas

parédniekiem - vicu

repatriantiem. 25.11.1940. 22.02.1941.

3 Sarakste ar Komunaléds saim-
niecibas nodalu /bij.Neku-
stamu IpaSumu parvaldi/
par
gruntsgabalu nomas pardadu
ue.c.pilsétas prasibu pie-
dziSanu caur tiesu.
Atsauksmes par juridiskiem
jautd jumiem. 27.11.1940. 24.02.1941.

4. Nekustamu IpaSumu parval-
des pleprasijums ierosinit
slidzibu par Rigas zoolo-
giska dérza bij.sarga A.Lo-
ganoveka izlikBSanu nodie-
nesta "i'Okl.o 30011.19400 29.1201940.
Rigas zoologiskd darza
statuti.

5.




Y USSR

5.

6.

7.

9.

lo.

1l.

vienibas.

Rigﬁ ,1951 08017 .decembri.

Juriskonsul tacijas atsauksmes
un sarakste ar Komunalés saim-
niecibas nodalu

par

juridisku tiesibu jautdju-
miem un nenokiirtotu pilsétas
parddu /prasibu/ piedzianu.

Sarakste ar FPinandu nodaju
par

gruntsgabalu dzimtsnomas paréi-
du u.c.pilsétas prasibu ple-
dzifanu caur tiesu.

Sarakste ar Rigas pilsétas
elektribas,giizes,lidensvadu

un kanalizacijas trestu

par

elektribas,elektrisko aparatu,
ézes u.c.pilsétas paridu

?pra.ibn/piodsiaanu caur

tiesu.

Sarakste ar Rigas satiksmes
un transporta trestu

par

satikemes sadursmé&s pilsétei
nodarito zaud® jumu piledzila-~
nu caur tiesu.

Sarakste ar Tautas izglitibas
nodalju par

skolas naudas paréidu un bi-
blioteku grimatu piedszisanu
caur tiesu.

Juriskonsultacijas atesauksmes
un sarakste ar PTirdaniecibas
nodalu un Tirgu inspekeiju

par

tirdzniecibas atlauju izenieg-
Sanu un Ires ligumu projektiem.

Sarakste ar Veselibas aisgsar-

dzibas nodalu

par

siidzibédm par #restéSanas paridu
piedziSanu un sanitaro notei-

kumu neievérofanu.

Juridiskas atsauksmes par dar-
binieku algoianu.

°6¢120194°.

27-11-1940-

28.11.19%40.

27.11.1940.

29.11.1940.

18.01.1941.

28.11.1940.

24.02.1941.

24 <02 01941 .
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24.02.1941.

24.02.1940.

13.02.1941.

22.02.1941.

S8ini aprakstd inventarizétas vienpadsmit / 11 / glabijamis

b i
&25‘ L
/ %

;;/

/

)/

At




JLi
—

J 14.

I5.

16.

I7.

I8.

19.

>

20.
2I.
22.
23.

24.

y 25.

26.

Bl EEE LY

Jkrilkonlultaoija- lieta par padomju
likumbéem un rikojumiem /publicd jumi

laikrakstos/ 1940
Juriskonsul tacijas lieta par darba laika REP——
likumu 1941

Juréskonsultacijas lieta par dszivoklu,éku,
mantas,uzpénumu spdrodindsanu. 1941

Juriskonsultaci jas lieta par komunidlids
saimniecibas,izpildkomiteju un rajonu
dzivoklu pérvalZu,namu parvaldnieku dar-

bibae noteikumiem,irnieku piendikumiem 1940
Juriskonsultacija letta par ligumiem ar —
trestiem 1940

Juriskonsultaeijas lieta par Zolitudes
ugunsdzésibas depo &kas nodoSanu Ieks-
lietu tautas komisasriata parzipi, 1940.-1941I

Juriskonsultacijas leitax par pabalsta
pieSkirSanu daudzb&rnu mitém. I941

Juriskonsul tacijas lieta par komundléas
saimniecibas, trestu darbibu.
Statutu projekti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas pilsétas
celtniecibas tresta darbibu.Statuti 1940 . P———

Juri.konlnltacijal lieta par Rigas celu un
tiltu biivniecibas treste darbibu.Statuti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas diarszu
un gzalumu tresta darbibu.Statuti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas elektri-
bas tresta darbibu.Statuti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas gazes,
idensvada un kaenalizacijas tresta darbibu.
Statuti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas geodezis-
ko srestu 1940

Juriskonsul tacijas lieta par Rigas komund-
18 lombarda darbibu.Statuti. 1940

Juriskonsultacijas lieta par Rigas pilsd@tas
laukeaimniecibas tresta darbibu.Statuti. 1940

Juriskongul tacijas lieta par Rigas pilsétas
kclunlllngakalpojnln tresta darbiIbu.Statuti 1940




29. 1*%; Juriskonsultacijas lieta par Rigas pilsé-
tas meZsaimniecibas tresta darbibu.Statuti. 1940

30. Juriskonsultaecijas lieta par MeZsaimniecibas
tautas komisariata pirvaldi.Medibwm likums 1941

3I. 1*32 Juriskonsultacijas lieta znr Rigas vies-

nicu tresta darbibu.Statut 1940
32. 3483 Juriskonsultacijas lieta par Rigas satiks-
mes un transpor tresta darbibu.
Statuti. 1940
33. Juriskonsultacijas lieta par Zemes ieriei~
bas pérvaldes darbibu. I941
34. 2*%2 Juriskonsultacijas lieta par Rigas zoolo-
giskd dirsa darbibu.Statuti. 1940~
¢

Sini aprakstd ieinventarizétas 34.gkabdjamis vien.
/trisdesmit Zetras/
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Inventara aprakstu /sdkot ar Nr.I2/ sautidija
zindtniskais darhinieks
/K}aviyga/
1952.g.10.decembri.
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